
Uchwała Nr XXVII/740/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 stycznia 2005 roku. 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia w sprawie realizacji zadań administracji rządowej w zakresie weryfikacji danych 
z informatycznej bazy danych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art.8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.)  

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
na wniosek Prezydenta Miasta 

  
uchwala: 

  
1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
a Miastem Gliwice reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Gliwice w sprawie realizacji zadań administracji 
rządowej w zakresie weryfikacji danych z informatycznej bazy danych prowadzonej przez Prezydenta Miasta. 
  
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

                                                                                    Stanisław Ogryzek
  
  
 


